
 

株 主 の 皆 様 へ 

株主様ご優待品についてのご案内 

 

拝啓 紅葉の候、株主の皆様におかれましては、ますますご清栄のこととお慶び申し上げます。 

平素は格別のご高配を賜り、厚く御礼申し上げます。 

 

この度、より多くの皆様に中長期的に当社株式を保有していただくこと及び、より多くの株主の皆

様に岐阜県の特産品の魅力をご紹介することを目的として、株主優待制度の一部変更を行うこととい

たしました。本年から株主優待の対象の方を、200 株以上の株式を 1 年以上保有されている株主様と

させていただきます。また、株主様ご優待品は「富有柿」、「明宝ハム」のいずれかをお選びいただき、

お届けすることといたしました。 

この一部変更に伴いまして、株主優待の対象である株主様に対して、「富有柿」、「明宝ハム」のい

ずれかをご選択いただくための返信用はがきを同封したご案内を発送しております。ご案内を受け取

られた株主様は、お手数ではございますが必ず返信用はがきにて、「富有柿」、「明宝ハム」のいずれ

かご選択いただき期限内に届きますよう、ご投函のほどよろしくお願いいたします。ご送付いただき

ます期間が短く、恐縮ではございますが、10 月 31 日までに届きますよう投函いただきたく、お願い

いたします。 

返信用はがきをお送りいただけない場合、どちらのご優待品をお送りするか判断できないため、ご

優待品をお送りすることができませんので、ご注意いただきますようお願いいたします。また、期限

内にはがきが届かない場合、ご優待品を選択することができなくなることがございますので、ご注意

下さい。 

 

 株主の皆様におかれましては、お手数とは存じますが、ご協力いただきますよう、お願い申し上げ

ます。 

敬 具 

 

【 一部変更後の株主優待制度について 】 

対象株主様 
毎年9 月末現在の弊社株主名簿に記載された株主様のうち 200 株以上の株式を１年以上保

有の株主様 

優待内容 

保有期間に応じて下記の基準で贈呈 

（1）保有期間 3 年未満：岐阜県特産 富有柿 1 箱（進物用 L サイズ 2,000 円相当）もしくは 

岐阜県特産 明宝ハムの詰め合わせ１箱（2,000 円相当）を選択していただき贈呈 

（2）保有期間 3 年以上：岐阜県特産 富有柿 1 箱（進物用 LL サイズ 2,800 円相当）もしくは

岐阜県特産 明宝ハムの詰め合わせ１箱（2,800 円相当）を選択していただき贈呈 

 
 

【 お問い合わせ先 】 レシップホールディングス株式会社 総務部 

〒501-0401 岐阜県本巣市上保 1260 番地 2 

TEL 058-324-3121 / FAX  058-323-2597 


